

Duedal Invest ApS

Duedal 55, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 15 23 05

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Allan Nørgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duedal Invest ApS Duedal 55 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 31 15 23 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Nørgaard Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Nørgaard Ejendomsselskab ApS, Restrup
Kapitalinteresse	Kvist og Kristensen A/S, Restrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber herunder datterselskaber og kapitalinteresser, at drive finansierings-, og handel og investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.550	-6.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.169	-79.567
Indtægter af kapitalinteresser	-169.944	283.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.878	5.758
Andre finansielle indtægter	12.573	17.815
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122</u>	<u>-65</u>
Resultat før skat	-158.334	220.630
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-158.334</u>	<u>220.630</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	220.630
Disponeret fra overført resultat	<u>-158.334</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-158.334</u>	<u>220.630</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.827	456.996
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.586	244.708
4	Kapitalinteresser	242.562	537.506
5	Andre tilgodehavender	294.715	407.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.690</u>	<u>1.646.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.494.690</u>	<u>1.646.352</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>401</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>401</u>
	Aktiver i alt	<u>1.494.692</u>	<u>1.646.753</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.326.129</u>	<u>1.484.463</u>
Egenkapital i alt	<u>1.451.129</u>	<u>1.609.463</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>43.563</u>	<u>37.290</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.563</u>	<u>37.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.563</u>	<u>37.290</u>
Passiver i alt	<u>1.494.692</u>	<u>1.646.753</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.263.833	117.800	1.506.633
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.630	0	220.630
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.484.463	0	1.609.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.334	0	-158.334
	125.000	1.326.129	0	1.451.129

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	889.028	889.028	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>505.302</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>889.028</u>	<u>1.394.330</u>	
Nedskrivninger 1. juli 2024	-432.032	-383.733	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-4.169</u>	<u>-553.601</u>	
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-436.201</u>	<u>-937.334</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>452.827</u>	<u>456.996</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nørgaard Ejendomsselskab ApS, Restrup	100 %	<u>452.827</u>	<u>-4.169</u>
		<u>452.827</u>	<u>-4.169</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2024	244.708	0	
Tilgang i årets løb	260.878	244.708	
Afgang i årets løb	<u>-1.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>504.586</u>	<u>244.708</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>504.586</u>	<u>244.708</u>	
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>504.586</u>	<u>244.708</u>	
	<u>504.586</u>	<u>244.708</u>	

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2024	500.000	500.000	
Kostpris 30. juni 2025	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. juli 2024	37.506	-120.809	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-169.944	283.315	
Udbytte	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger 30. juni 2025	-257.438	37.506	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	242.562	537.506	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kvist og Kristensen A/S, Restrup	25 %	970.696	-679.777
		970.696	-679.777
5. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2024		407.142	514.346
Tilgang i årets løb		12.573	17.796
Afgang i årets løb		-125.000	-125.000
Kostpris 30. juni 2025		294.715	407.142
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		294.715	407.142
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		294.715	407.142
		294.715	407.142
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 11 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskulderkaution for de tilknyttede virksomheders gælds til kreditinstitutter. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2025 i alt 472 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttet virksomhed, og har tilgendegivet at mellemværende ikke kræves indfriet i det kommende år.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressers gæld til omfattede kreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2025 i alt 3.363 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
